
国際ロータリー第２７９０地区 

クラブ会長・幹事各位 

２０２５年２月吉日

佐倉中央ロータリークラブ 

会長 野池 尚美 

 

『ストリートピアノでつなぐ祈りのハーモニー』開催のご案内 
 

拝啓 第２７９０地区クラブ会員の皆様に於かれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。 

さて、佐倉中央ロータリークラブでは、昨年に引き続き表題のイベントを下記日程で開催す

る運びとなりました。東日本大震災追悼セレモニーとして２０１２年３月１１日に鹿児島で始

まったこのイベントは、本年で１４回目を迎えます。今年も全ての被災地で被災された方々へ

の想いも寄せて祈りを捧げたいと思います。 

 

セレモニーに先立ち、2020東京、パリパラリンピックメダリストの、富田宇宙氏がチャリテ

ィーご講演をして下さいます。皆様を元気づけてくださるお話を、是非この機会に伺ってみま

せんか。（富田宇宙氏 https://uchutomita.com/） 

 

ご多用中とは存じますが、自由参加でもございますので、ぜひ皆様お誘いあわせの上、お越

し下されば幸甚に存じます。添付の申し込み票にて、ファクス又はメールにてお申込みお待ち

しております。何卒、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

 

日時：2025年３月11日(月)14時00分～ 
場所：イオンタウンユーカリが丘東棟１階イベントスペース（最寄り駅/京成ユーカリが丘） 

 

スケジュール： 

14時00分 チャリティー講演 富田宇宙氏 

14時30分 セレモニー開始 

14時46分 被災地を思い描いて黙祷 

14時47分 ピアノ演奏開始 

曲目『ふるさと』 『花は咲く』 

募金呼びかけ  セレモニー終了 

 

 

 

※終了後、隣接のイタリアン・オリベート（萩原会員経営）で懇親会を開催いたします。 

会費(3,000円)は当日集めさせていただきます。 

お問い合わせ先：佐倉中央ロータリークラブ 齋藤（090-5515-8386） 


